
開催日
開催コース
出場人数

OUT IN OUT IN

1 神谷　茂 ＷＦ名古屋港 34 36 39 37 146
2 小林　信吾 ｱｵﾉ 36 34 42 36 148
3T 大野　佳隆 正眼寺 37 39 36 38 150
3T 志村　和彦 ｼｰﾄﾞ･武庫ﾉ台 35 36 40 39 150
5 児島　達之 ｼｰﾄﾞ･森林公園 41 37 38 35 151
6T 山本　秀樹 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 39 39 41 33 152
6T 小島　朋広 名古屋広幡 38 38 37 39 152
6T 鈴木　武正 ＷＦ名古屋港 37 38 39 38 152
6T 髙橋　徹 西神戸 37 37 35 43 152
6T 近藤　歳宗 ＷＦ名古屋港 35 37 36 44 152

11T 玉井　雅俊 八千代 38 40 38 37 153
11T 髙田　政治 名古屋広幡 39 39 36 39 153
11T 合原　カズヒロ ｱｵﾉ 41 36 39 37 153
11T 渡辺　悟志 よみうりｳｴｽﾄ 39 37 36 41 153
11T 越間　睦夫 京阪 38 37 38 40 153
11T 渡邊　哲也 古河ＧＬ 39 35 41 38 153
11T 阿部　富男 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 35 38 40 40 153
18T 森本　守 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 38 40 37 39 154
18T 小川　貴央 八千代 41 36 41 36 154
18T 八木沼　仁 ｳｨﾝｻﾞｰﾊﾟｰｸ 39 38 39 38 154
18T 三井　吉奎 武庫ﾉ台 37 38 36 43 154
22T 牧野　公洋 ＷＦ森林公園 37 41 38 39 155
22T 辻田　昭吾 佐賀ｸﾗｼｯｸ 38 39 38 40 155
22T 江村　博次 佐賀ｸﾗｼｯｸ 37 39 41 38 155
22T 浜地　弘 名古屋広幡 40 36 37 42 155
22T 山本　栄治 西神戸 37 38 41 39 155
27T 樋口　幸雄 霞南ＧＣ 43 34 39 40 156
27T 赤坂　寿彦 明世ＣＣ 37 40 38 41 156
27T 千葉　純一 ｽﾘｰﾚｲｸｽＣＣ 36 41 38 41 156
27T 三野　善良 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 39 38 36 43 156
27T 野口　敏一 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 36 41 39 156
27T 井上　正彦 よみうりｳｴｽﾄ 38 38 40 40 156
27T 神谷　悠朗 ＷＦ名古屋港 35 41 40 40 156
27T 前田　朝治 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 39 37 37 43 156
27T 陸田　郁夫 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 35 38 38 45 156
27T 井上　晴雅 ＷＦ名古屋港 34 37 42 43 156
37T 藤井　広文 ｼｰﾄﾞ･森林公園 41 38 39 39 157
37T 林　建治 小杉 38 39 41 39 157
37T 近澤　修 ｼｰﾄﾞ･西神戸 38 39 38 42 157
37T 河野　真一 千葉よみうり 40 36 42 39 157
37T 伊藤　晴夫 ＷＦ名古屋港 38 38 38 43 157
37T 武山　良一 ｽﾘｰﾚｲｸｽＣＣ 38 38 38 43 157
37T 坂本　光司 昭和の森 39 35 42 41 157
44T 安原　正夫 京都大原 39 41 40 38 158
44T 森澤　二朗 湯村 40 40 38 40 158
44T 安田　強 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 38 39 43 38 158
44T 吉谷　博之 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 36 40 38 44 158
44T 黒田　信人 西神戸 39 37 37 45 158
44T 根本　亨 ｸﾞﾚｰｽﾘｯｼﾞ 37 38 41 42 158
44T 小嵐　徹 名古屋広幡 37 38 41 42 158
44T 茂泉　勝夫 ＷＦ森林公園 39 36 41 42 158

予選出場コース
１日目 ２日目

ＴＯＴＡＬ

※以上、１０名を表彰

順位 氏名

２０１９年度　全日本シニアアマチュアゴルファーズ選手権結果
(注)表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

６月２６日（水）、２７日（木）
グランドオークプレイヤーズコース（兵庫県）　／　6,487Yards　Par72
１１３名
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44T 山本　靖 朝霞ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 36 39 40 43 158
44T 高井　昭彦 ｱｵﾉ 36 38 41 43 158
54T 栗田　一正 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 39 40 43 37 159
54T 新美　金之介 ＷＦ森林公園 40 39 42 38 159
54T 伊藤　孝 ＷＦ森林公園 38 40 39 42 159
54T 阿部　悟 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 35 39 41 44 159
58T 小倉　幸雄 市原ｺﾞﾙﾌｸﾗﾌﾞ 38 43 38 41 160
58T 中西　真一 白山ｳﾞｨﾚｯｼﾞ 40 40 40 40 160
58T 結城　國彦 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 41 39 39 41 160
58T 西口　道明 ｼｰﾄﾞ･名古屋広幡 37 41 42 40 160
58T 佐藤　邦彰 京都大原 41 37 39 43 160
58T 伊藤　元之 ＷＦ森林公園 38 36 43 43 160
64T 小林　英喜 北神戸 40 42 43 36 161
64T 石原　光弘 ＷＦ名古屋港 40 41 41 39 161
64T 蔵根　武光 西神戸 42 39 37 43 161
64T 鶴町　和久 八千代 39 41 42 39 161
64T 山中　清司 ＷＦ名古屋港 40 40 40 41 161
64T 出浦　功 千葉よみうり 41 38 39 43 161
64T 斎藤　裕明 ＷＦ森林公園 39 38 41 43 161
64T 髙磯　佳安 奈良柳生 39 38 41 43 161
64T 瀨川　忠弘 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 40 37 40 44 161
64T 濵本　佳伸 ＷＦ森林公園 37 40 38 46 161
64T 名嘉眞　隆 ＷＦ森林公園 40 36 42 43 161
75T 長谷川　壽彦 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 41 38 39 44 162
75T 北川　敏彦 ＷＦ名古屋港 38 39 41 44 162
77T 森　正人 市原ｺﾞﾙﾌｸﾗﾌﾞ 43 42 39 39 163
77T 江川　健一 八千代 39 38 41 45 163
77T 井戸　繁明 花回廊 39 37 42 45 163
80T 島村　伸一 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 41 40 39 44 164
80T 坂根　正己 よみうりｳｴｽﾄ 39 41 45 39 164
80T 藤田　敏和 ＷＦ森林公園 40 40 40 44 164
80T 江西　博文 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 39 44 41 164
80T 曽根　満也 古河ＧＬ 39 40 43 42 164
80T 星野　一 清里ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 40 36 43 45 164
86T 西田　進 京阪 41 43 42 39 165
86T 俵　聖徳 霞南ＧＣ 42 41 37 45 165
86T 本間　孝司 亀山ＧＣ 39 42 41 43 165
86T 丹羽　祐治 名古屋広幡 39 40 43 43 165
86T 阿部　義弘 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島 37 40 45 43 165
86T 松本　英司 ｼｰﾄﾞ･名古屋広幡 37 38 43 47 165
92T 山崎　克己 朝霞ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 43 40 44 39 166
92T 渡辺　武男 ＷＦ名古屋港 42 37 46 41 166
94T 川満　源次 ｼｰﾄﾞ･守礼 40 44 43 40 167
94T 矢島　茂 昭和の森 41 42 43 41 167
94T 富田　実 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 41 42 43 41 167
94T 勝田　和宏 水島 41 38 43 45 167
94T 前川　建治 小杉 38 38 41 50 167
99T 佐藤　友宣 岡山空港 41 39 44 44 168
99T 安中　司 昭和の森 40 40 44 44 168
101T 佐藤　治嗣 紫あやめ36 43 41 44 43 171
101T 鈴木　國也 千葉よみうり 37 45 45 44 171
103T 伊藤　明 ＷＦ名古屋港 46 43 44 39 172
103T 広野　幾男 昭和の森 39 44 46 43 172
103T 小杉　正孝 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 43 40 44 45 172
106 古川　孝蔵 朝霞ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 44 40 43 46 173
107 細野　正明 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 44 41 41 48 174
108 森　判治 よみうりｳｴｽﾄ 47 40 45 43 175
109T 望月　修 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 44 43 49 42 178
109T 奈良　勝重 紫あやめ36 43 43 49 43 178
111 田中　秀明 朝霞ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 42 42 49 47 180
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棄権 常峰　正義 西神戸 37 39 - -  .
棄権 内藤　真如 ＷＦ森林公園 37 41 - -  .

※棄権 松本　正之 ｼｰﾄﾞ･富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 37 41 - -  .
※棄権 髙木　仁司 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 39 40 - -  .
※棄権 喜多　晴彦 ｼｰﾄﾞ･ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 38 41 - -  .
※棄権 黒田　一 八千代 37 42 - -  .
※棄権 長山　正 奈良柳生 42 38 - -  .
※棄権 久保田　剛司 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 41 39 - -  .
※棄権 松本　政彦 昭和の森 41 39 - -  .
※棄権 進藤　祥史 八千代 40 40 - -  .
※棄権 山崎　吾朗 米子 37 43 - -  .
※棄権 平田　弘樹 北神戸 41 40 - -  .
※棄権 田中　康光 ｽﾘｰﾚｲｸｽＣＣ 39 42 - -  .
※棄権 原　貞雄 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島 39 42 - -  .
※棄権 田中　鋭郎 明世ＣＣ 42 41 - -  .
※棄権 小原　明人 正眼寺 41 42 - -  .
※棄権 相原　康弘 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 41 44 - -  .
※棄権 關橋　光一 ｼｰﾄﾞ･富士･山中湖 45 45 - -  .
※棄権 瀬戸　千尋 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 47 45 - -  .

※棄権はスタート前の棄権の為、２日目参加人数には含まない
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開催日
開催コース

1日目出場者
順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS
1T 神谷　茂 ＷＦ名古屋港 34 36 70
1T 小林　信吾 ｱｵﾉ 36 34 70
3T 井上　晴雅 ＷＦ名古屋港 34 37 71
3T 志村　和彦 ｼｰﾄﾞ･武庫ﾉ台 35 36 71
5 近藤　歳宗 ＷＦ名古屋港 35 37 72
6T 阿部　富男 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 35 38 73
6T 陸田　郁夫 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 35 38 73
8T 伊藤　元之 ＷＦ森林公園 38 36 74
8T 阿部　悟 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 35 39 74
8T 髙橋　徹 西神戸 37 37 74
8T 坂本　光司 昭和の森 39 35 74
8T 渡邊　哲也 古河ＧＬ 39 35 74
8T 高井　昭彦 ｱｵﾉ 36 38 74
14T 鈴木　武正 ＷＦ名古屋港 37 38 75
14T 越間　睦夫 京阪 38 37 75
14T 山本　栄治 西神戸 37 38 75
14T 茂泉　勝夫 ＷＦ森林公園 39 36 75
14T 根本　亨 ｸﾞﾚｰｽﾘｯｼﾞ 37 38 75
14T 三井　吉奎 武庫ﾉ台 37 38 75
14T 松本　英司 ｼｰﾄﾞ･名古屋広幡 37 38 75
14T 小嵐　徹 名古屋広幡 37 38 75
14T 山本　靖 朝霞ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 36 39 75
23T 浜地　弘 名古屋広幡 40 36 76
23T 吉谷　博之 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 36 40 76
23T 大野　佳隆 正眼寺 37 39 76
23T 渡辺　悟志 よみうりｳｴｽﾄ 39 37 76
23T 小島　朋広 名古屋広幡 38 38 76
23T 前田　朝治 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 39 37 76
23T 井上　正彦 よみうりｳｴｽﾄ 38 38 76
23T 野口　敏一 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 36 76
23T 神谷　悠朗 ＷＦ名古屋港 35 41 76
23T 武山　良一 ｽﾘｰﾚｲｸｽＣＣ 38 38 76
23T 名嘉眞　隆 ＷＦ森林公園 40 36 76
23T 常峰　正義 西神戸 37 39 76
23T 前川　建治 小杉 38 38 76
23T 伊藤　晴夫 ＷＦ名古屋港 38 38 76
23T 井戸　繁明 花回廊 39 37 76
23T 星野　一 清里ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 40 36 76
23T 江村　博次 佐賀ｸﾗｼｯｸ 37 39 76
23T 黒田　信人 西神戸 39 37 76
23T 河野　真一 千葉よみうり 40 36 76
42T 近澤　修 ｼｰﾄﾞ･西神戸 38 39 77
42T 斎藤　裕明 ＷＦ森林公園 39 38 77
42T 江川　健一 八千代 39 38 77
42T 瀨川　忠弘 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 40 37 77
42T 濵本　佳伸 ＷＦ森林公園 37 40 77
42T 林　建治 小杉 38 39 77
42T 小川　貴央 八千代 41 36 77
42T 三野　善良 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 39 38 77
42T 北川　敏彦 ＷＦ名古屋港 38 39 77
42T 八木沼　仁 ｳｨﾝｻﾞｰﾊﾟｰｸ 39 38 77
42T 安田　強 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 38 39 77

２０１９年度　全日本シニアアマチュアゴルファーズ選手権結果（１日目）

６月２６日（水）
グランドオークプレイヤーズコース（兵庫県）　／　6,487Yards　Par72
１４２名

4 / 6 ページ



42T 辻田　昭吾 佐賀ｸﾗｼｯｸ 38 39 77
42T 樋口　幸雄 霞南ＧＣ 43 34 77
42T 赤坂　寿彦 明世ＣＣ 37 40 77
42T 合原　カズヒロ ｱｵﾉ 41 36 77
42T 阿部　義弘 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島 37 40 77
42T 髙磯　佳安 奈良柳生 39 38 77
42T 千葉　純一 ｽﾘｰﾚｲｸｽＣＣ 36 41 77
60T 玉井　雅俊 八千代 38 40 78
60T 髙田　政治 名古屋広幡 39 39 78
60T 牧野　公洋 ＷＦ森林公園 37 41 78
60T 内藤　真如 ＷＦ森林公園 37 41 78
60T 深谷　高義 ＷＦ名古屋港 41 37 78
60T 山本　秀樹 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 39 39 78
60T 佐藤　邦彰 京都大原 41 37 78
60T 西口　道明 ｼｰﾄﾞ･名古屋広幡 37 41 78
60T 森本　守 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 38 40 78
60T 児島　達之 ｼｰﾄﾞ･森林公園 41 37 78
60T 松本　正之 ｼｰﾄﾞ･富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 37 41 78
60T 伊藤　孝 ＷＦ森林公園 38 40 78
72T 長谷川　壽彦 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 41 38 79
72T 江西　博文 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 39 79
72T 髙木　仁司 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 39 40 79
72T 新美　金之介 ＷＦ森林公園 40 39 79
72T 栗田　一正 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 39 40 79
72T 出浦　功 千葉よみうり 41 38 79
72T 藤井　広文 ｼｰﾄﾞ･森林公園 41 38 79
72T 渡辺　武男 ＷＦ名古屋港 42 37 79
72T 黒田　一 八千代 37 42 79
72T 喜多　晴彦 ｼｰﾄﾞ･ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 38 41 79
72T 曽根　満也 古河ＧＬ 39 40 79
72T 丹羽　祐治 名古屋広幡 39 40 79
72T 勝田　和宏 水島 41 38 79
85T 藤田　敏和 ＷＦ森林公園 40 40 80
85T 進藤　祥史 八千代 40 40 80
85T 山中　清司 ＷＦ名古屋港 40 40 80
85T 森澤　二朗 湯村 40 40 80
85T 中西　真一 白山ｳﾞｨﾚｯｼﾞ 40 40 80
85T 岡　藤太郎 ＷＦ森林公園 40 40 80
85T 結城　國彦 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 41 39 80
85T 山崎　吾朗 米子 37 43 80
85T 安中　司 昭和の森 40 40 80
85T 松本　政彦 昭和の森 41 39 80
85T 坂根　正己 よみうりｳｴｽﾄ 39 41 80
85T 長山　正 奈良柳生 42 38 80
85T 安原　正夫 京都大原 39 41 80
85T 鶴町　和久 八千代 39 41 80
85T 津村　竜浩 紫あやめ36 43 37 80
85T 佐藤　友宣 岡山空港 41 39 80
85T 久保田　剛司 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 41 39 80
102T 田中　康光 ｽﾘｰﾚｲｸｽＣＣ 39 42 81
102T 羽吉　正勝 ＷＦ名古屋港 40 41 81
102T 平田　弘樹 北神戸 41 40 81
102T 蔵根　武光 西神戸 42 39 81
102T 島村　伸一 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 41 40 81
102T 石原　光弘 ＷＦ名古屋港 40 41 81
102T 本間　孝司 亀山ＧＣ 39 42 81
102T 小倉　幸雄 市原ｺﾞﾙﾌｸﾗﾌﾞ 38 43 81
102T 原　貞雄 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島 39 42 81
111T 鈴木　國也 千葉よみうり 37 45 82
111T 小林　英喜 北神戸 40 42 82
113T 小杉　正孝 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 43 40 83
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113T 広野　幾男 昭和の森 39 44 83
113T 小原　明人 正眼寺 41 42 83
113T 山本　哲也 八千代 40 43 83
113T 富田　実 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 41 42 83
113T 矢島　茂 昭和の森 41 42 83
113T 山崎　克己 朝霞ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 43 40 83
113T 田中　鋭郎 明世ＣＣ 42 41 83
113T 俵　聖徳 霞南ＧＣ 42 41 83
122T 佐藤　治嗣 紫あやめ36 43 41 84
122T 田中　秀明 朝霞ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 42 42 84
122T 古川　孝蔵 朝霞ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 44 40 84
122T 西田　進 京阪 41 43 84
122T 南　正行 奈良柳生 43 41 84
122T 川満　源次 ｼｰﾄﾞ･守礼 40 44 84
128T 相原　康弘 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 41 44 85
128T 楠本　正志 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 42 43 85
128T 細野　正明 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 44 41 85
128T 森　正人 市原ｺﾞﾙﾌｸﾗﾌﾞ 43 42 85
128T 前田　正雄 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 42 43 85
133 奈良　勝重 紫あやめ36 43 43 86
134T 森　判治 よみうりｳｴｽﾄ 47 40 87
134T 望月　修 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 44 43 87
136 伊藤　明 ＷＦ名古屋港 46 43 89
137 關橋　光一 ｼｰﾄﾞ･富士･山中湖 45 45 90
138 藤木　康孝 よみうりｳｴｽﾄ 43 48 91
139 瀬戸　千尋 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 47 45 92
140 森田　雅直 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 42 54 96
棄権 鈴木　克弘 ｳｨﾝｻﾞｰﾊﾟｰｸ - - -
棄権 桝井　昭二 よみうりｳｴｽﾄ - - -
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